- Flayacensis, Frigidi Montis, Gerberodensis, Monchiaco, Montana, Ponte, Ressions, Sancte Marie de Melloto, Sancti Luciani Belvacensis, Sancti Nicolai, Sancti Quintini Belvacensis, Sancti Symphoriani Belvacensis, Snellies; — ejusdem dioec., A., presbyter de Campaniis.
- Belveer casale, [in Palestina], 4014.
- Ben., scriptor pape, 3842, 3843. V. Benedictus de Guarino.
- Benacensis, Benafensis, Benasensis, Berearensis archidiaconus, dioec. Herdensis, 2838, 5196.
- Bene., mercator Senensis, 2842.
- Benedicta, abbatissa monasterii Sancte Marie Senensis, 141.
- Benedicta, nobilis mulier, castrum Masse in feudum tenens, 13 à 17, 36, 37, 220.
- Benedicta, domina Calaritana, 2815, 4457.
- Benedicti (sancti) corpus, 581; — regula, 177, 180, 316, 391, 448, 572, 584, 745, 799, 980, 1260, 1492, 2163, 2660, 2937, 3009, 3045, 3045 bis, 3118, 3613, 3905, 4024, 4342, 4407, 4409, 4439, 4462, 4921; — ordo, 153, 1288, 1289, 1849, 1850, 2385, 2710, 2830, 2845, 2933, 2980, 3087, 3107, 3443, 3866, 3870, 4024, 4169, 4407 à 4409, 4462, 5329, 5376; — ordinis capitulum generale, 885; — ordinis monasteria in regnis Aragonum et Navarre, 5196; in Gallia, 3411 à 3416, 3431 à 3441, 5888; in Italia superiore, 153, 3668; in provincia Burdegalsi, 5152; in provincia Remensi, 3411, 3413; in provincia Rothomagensi, 2558, 2836; in provincia Senonensi, 3367 à 3371, 3412, 3414, 3416, 5376; in diocesi Bergamensi, 3712; in civitate Cremonensi, 885; in diocesibus Metensi et Verdunensi, 2058; in diocesi Morinensi, 3415; in diocesi Paduana, 1955; — ordinis monasteria, v.: Abendon, Almas, Althense, Aquieiretense, Arnoia, Bello, Burgo, Calavenn., Caparnuch, Capite Laci, Corneliense, Crucelanda, Fiscannense, Flavigniacense, Floriacense, Forestense, Glastonie, Gorzia, Holmense, Jotrense, Laeu, Latina, Legerense, Lucionense, Majoris Monasterii Turonensis, Marola, Molismense, Montis Burgi, Montis Majoris, Monte Thabor, Oberemburch, Ottenheim, Parracense, Rameseia, Rivipollensis, Roffensis, Sancte Columbe Senonensis, Sancte Columbe de Naves, Sancte Euphémie Brixienensis, Sancte Grate Bergamensis, Sancte Margaritha de Pulveraria, Sancte Marguerite de Cameliario, Sancte Marie Columbensis, Sancte Marie de Corneliis, Sancte Marie Eboracensis, Sancte Marie de Farneto, Sancte Marie de Gualdo, Sancte Marie de Monte Crucum, Sancte Marie in Reinbesburn, Sancte Marie Silve Majoris, Sancte Marie Snessionensis, Sancte Marie de Vancio, Sancte Marie de Waldo, Sancte Marie Xanctonensis, Sancte Trinitatis de Drumfermelin, Sancte Trinitatis Fiscannensis, Sancte Trinitatis Vindoeinensis, Sancte Trinitatis Vennisine, Sancti Alexandri, Sancti Ampelii, Sancti Andree de Porta Januensi, Sancti Andoeni Rothomagensis, Sancti Benedicti de Bagis, Sancti Benedicti Paduani, Sancti Bertini, Sancti Cerbonii, Sancti Cosme de Vicovaro, Sancti Cucuphatis, Sancti Dionysii in Francia, Sancti Edmundi, Sancti Egidii, Sancti Eustachii, Sancti Facundi, Sancti Fusciani in Nemore, Sancti Geremarii de Flaviaco, Sancti Geruntii Callensis, Sancti Wilhelmi, Sancti Jacobi Leodiensis, Sancti Jacobi de Ponte Corbo, Sancti Johannis de Monte Silice, Sancti Juliani Autisiodorensis, Sancti Martialis Lemovicensis, Sancti Martini de Dovorica, Sancti Matthei, Sancti Maximini Aurelianensis, Sancti Melani Redonensis, Sancti Michaelis, Sancti Michaelis de Eremo, Sancti Nicasii Remensis, Sancti Pauli Barehinonensis, Sancti Petri Cabilonensis, Sancti Petri Carnotensis, Sancti Petri de Colonio, Sancti Petri Corbeiensis, Sancti Petri de Cultura Cenomanensis, Sancti Petri de Massa Montis Neronis, Sancti Petri in Verzolo, Sancti Pontiani Spoletani, Sancti Prisci de Nuceria, Sancti Salvatoris de Copornuch, Sancti Salvatoris Legegensis, Sancti Sixti de Placentia, Sancti Stephani de Insula Parva, Sancti Taurini Ebroicensis, Sancti Triphonis, Sancti Venerii de Tyro, Sancti Victoriani, Sancti Walarici supra Mare, Sancti Willibrordi Epternacensis, Sancti Xisti Cremomensis, Savigniacensis, Scotorum, Simigiensis, Theokesbir, Tremito, Usercense, Valle Josaphat, Vallis Marine, Vilicense, Waradiense.
- Benedicti (Johannes) de Transtiberim, v. Johannes Benedicti.
- Benedictione Dei (abbas et prior de), ord. Cisterciensis, dioc. Lugdunensis, 4303, 4639.
- Benedictus, abbas Sancti Benedicti Barenensis, 1047.
- Benedictus, abbas Sancte Marie de Crassa, 201.
- Benedictus, abbas Sancte Marie de Gleria, 4413.
- Benedictus, canonicus Acherontinus, 4908.
- Benedictus, canonicus Strigoniensis, 5762.
- Benedictus, capellanus pape, canonici basilice Principis Apostolorum, 582.